Veranstaltungskalender Gemeinde Steinach

Samstag
Samstag
Samstag
Freitag

Samstag
Freitag

Samstag
Samstag
Samstag
Samstag

Freitag
Samstag
Samstag
Montag
Freitag
Freitag/Samstag
Montag
Freitag
Freitag
Samstag
Samstag
Mittwoch
Mittwoch

Samstag
Sonntag
Freitag

Sonntag
Samstag
Sonntag

Freitag

Samstag
Samstag
Samstag
Samstag

Marz 2025

01.03.2025
08.03.2025
08.03.2025
14.03.2025
15.03.2025
21.03.2025
22.03.2025
22.03.2025
22.03.2025
29.03.2025

April 2025

04.04.2025
05.04.2025
05.04.2025
07.04.2025
11.04.2025

11.-12.04.2025

14.04.2025
18.04.2025
18.04.2025
26.04.2025
26.04.2025
30.04.2025
30.04.2025

Mai 2025

03.05.2025
04.05.2025
16.05.2025
18.05.2025
24.05.2025
25.05.2025

Juni 2025

06.06.2025
07.06.2025
14.06.2025
21.06.2025
28.06.2025

9:00

9:00
18:30
19:00

19:00
09:00 - 12:00

19:00
18:00

19:30
14:30
19:00
18:00
17:00

19:30
10:30 - 14:00
10:30 - 14:00

18:00

19:00

18:00

18:00

18:00
10:30

7:30
19:00
10:00

19:00
18:00
19:00
19:00
18:00

J

OGV Munster

OGV Munster

Fischereiverein Steinach

FF Steinach

Kinderforderkreis

TC Steinach

Gemeinde Steinach

OGV Munster

OGV Munster
Dorfgemeinschaft/Landjugend Minster

Blcherei Steinach

VdK Steinach-Minster
Fischereiverein Minster
OGV Munster

OGV Munster

Wilde Wespen
Dorfgemeinschaft Agendorf
Fischereiverein Minster
Fischereiverein Steinach
Wilde Wespen
Stopselclub Miinster
KLJB Minster
Ortsvereine

FF Steinach

OGV Munster
Kinderforderkreis
OGV Munster

FF MUnster

TC Steinach

OGV Munster
Fischereiverein Minster
KLJB Steinach

KLIB Minster

FF MUnster

Obstbaumschnitt
Obstbaumschnitt
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Ganzjahres Flohmarkt
Jahreshauptversammlung
Sauber macht lustig
Sauber macht lustig

1. OGV Versammlung
Starkbierabend

Nacht der Bibliotheken
Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen
Jahreshauptversammlung
Girlanden binden fir Osterbrunnen
Osterbrunnen schmiuicken
Discoturnier
Jahreshauptversammlung
Steckerlfischverkauf
Steckerlfischverkauf
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Maibaumaufstellen
Maibaumaufstellen

Floriansfest
Frahjahrsfest
Oma-Opa-Tag

Vereinsausflug - Landesgartenschau Schéarding

Jahreshauptversammlung
Bayrischer Frithschoppen mit Livemusik

Stammtisch
Fischerfest
Johannifeuer
Johannifeuer
Grillfest

Streuobstwiese Minster
Streuobstwiese Minster
Landgasthof Schmid

Landhaus Krone

Alte Turnhalle am Sportzentrum
Vereinsgeldnde

Gemeinschaftshaus Minster
Gaststube im Gemeinschaftshaus Munster

Bilcherei Steinach

ASV Sportheim Steinach
Gemeinschaftshaus Minster
Werkstatt Heller

Brinnen in Minster
Doppelsporthalle Steinach
Gemeinschaftshaus Agendorf
Gemeinschaftshaus Minster
Sportplatz Steinach
Doppelsporthalle Steinach
Gemeinschaftshaus Minster
Feuerwehrhaus Minster
Feuerwehrhaus Steinach

Gemeinschaftshaus Minster

Garten im Gemeinschaftshaus Minster
Kinderhaus

Dorfbrunnen Minster
Gemeinschaftshaus Minster
Vereinsgeldnde

Vorgarten im Gemeinschaftshaus Minster
Gemeinschaftshaus Minster

Festplatz Steinach

Hatzenberg Miinster

FF Minster



Juli 2025

Freitag 04.07.2025
Samstag 05.07.2025
Freitag 11.07.2025
Samstag 12.07.2025
Samstag 19.07.2025
Sonntag 20.07.2025

August 2025

Freitag 01.08.2025
Sonntag 10.08.2025
Samstag 30.08.2025
September 2025
Samstag 06.09.2025
Samstag 13.09.2025
Samstag 20.09.2025
Samstag 20.09.2025
Samstag 27.09.2025
| Oktober 2025
Freitag 03.10.2025
Sonntag 05.10.2025
Samstag 11.10.2025
Samstag, Sonntag 11.-12.10.2025
Samstag 18.10.2025
Samstag 18.10.2025
| November 2025
Samstag 01.11.2025
7.-9./14.-16.11.2025
Samstag 08.11.2025
Samstag 15.11.2025
Freitag 21.11.2025
Samstag 29.11.2025
Dezember 2025
Freitag 05.12.2025
Samstag 06.12.2025
Samstag 13.12.2025

Samstag 20.12.2025

19:00
17:30
19:00
19:00

8:00

18:30
11:00
18:00

6:30

19:00
18:00

10:30-13:30

10:30
19:00

15:00
19:00

17:00

18:00
18:30
19:00
19:30

17:00
19:30
18:00
19:00

OGV Munster
FF Steinach
ASV Steinach
RK MUnster KSK

Gemeinde und Bicherei Steinach

FF Steinach

OGV Munster
FF Steinach
Dorfgemeinschaft Agendorf

FF Steinach

FF MUnster
Kinderforderkreis

OGV Munster
Dorfgemeinschaft Minster

Fischereiverein Steinach
OGV Munster

ASV Steinach

Stopselclub Miinster

VdK Steinach-Mdnster
Vorwaldschltzen Steinach

FF MUnster

FF Steinach

FF MUnster
OGV MuUnster
ASV Steinach
RK MUnster KSK

RK MUnster KSK
FF Steinach
KLJB Steinach
FF MUnster

Stammtisch

Grillfest
Jahreshauptversammlung
Grillfest

Kulturmobil
Familienausflug Bayernpark

Stammtisch "O zapft is"
Frihschoppen Greindl|
Weinfest

2-Tagesausflug Linz

Vereinsausflug

40-jahriges Bestehen Kinder-Forderkreis
2. 0GV Versammlung

Weinabend

Steckerlfischgrillen

Herbstfest

Weinfest

2-Tages Vereinsausflug

Vortrag mit Thema: E-Krankenversicherungskarte
Weinfest

Watterturnier

Theather

Staatliche Ehrungen FF Minster
Jahreshauptversammlung
Watterturnier
Christbaumversteigerung

Waldnikolaus
Christbaumversteigerung
Weihnachtszauber
Christbaumversteigerung

Vorgarten im Gemeinschaftshaus Miinster
Feuerwehrhaus Steinach
ASV Sportheim

Im Hof der Alten Schule
Feuerwehrhaus Steinach

Vorgarten im Gemeinschaftshaus Minster
Gdubodenfest
Dorfplatz Agendorf

Feuerwehrhaus Steinach
Minster Dorfbrunnen

Gemeinschaftshaus Minster
Gaststube im Gemeinschaftshaus Munster

Sportplatz Steinach
Garten im Gemeinschaftshaus Minster
ASV Sportheim

ASV Sportheim Steinach
Schitzenheim Steinach

Gemeinschaftshaus Minster
ASV Sportheim
Gemeinschaftshaus Minster
Gemeinschaftshaus Minster
ASV Sportheim
Gemeinschaftshaus Minster

Dorfbrunnen Minster
SchloRgaststatte Steinach
Alte Schule Steinach
Gemeinschaftshaus Minster



Samstag
Samstag
Samstag

Samstag

Januar 2026

03.01.2026 16:00 Ortsvereine
10.01.2026 ASV Steinach
17.01.2026 19:00 FF Minster
Februar 2026

07.02.2026 19:30 FF Steinach

Marz 2026

07.-08.03.2026 ASV Steinach

Neujahrstreff
Tagesskifahrt
Feuerwehrball

Faschingsball

2-Tagesskifahrt Hauser-Kaibling

Rathaus Steinach
Feuerwehrhaus Steinach
Gemeinschaftshaus Minster

Schmid Wolferszell



